
 

 
 
 

Velkommen til Jonastreffet 
2010 og Transporthistorisk 

festival 



 
Program for Jonastreffet 2010 

 
 
 

 
 

 
Programmet blir følgende: 
 
Fredag:  
 
Kl 15.00 og utover. Treffdeltakere kommer  
Kl 16.00 Grillen tennes og mat serveres  
Kl 20.00 Rekefest om bord på MS Sandnes. Premiering av gammelt antrekk.    
 
Lørdag: 
 
Kl 07.00 – 09.30 Frokost om bord på Gamle Sandnes 
Kl 10.00  Kjøretur med ferjeturer . Husk full bensintank da det ikke vokser bensinstasjoner
     over alt. 
Kl 12.00  Det blir servert lunch til sultne Tempoister 
Kl 15.30 Tilbake til Sandnes. Utstilling av mopeder og motorsykler.  
               Grillene er varme.  Folk kan vandre rundt og se på utstillingene av kjøretøyer og    
     båter. Mye liv på havna. 
Kl 18.00 Det vil bli mulighet for en byvandring med fortellinger om Jonas Øglænd 
Kl 20.00 Konsert med Reidar Larsen og Dance with a stranger. ( Gratis for Tempofolket) 
 
Søndag:  
 
Kl 08.00 – 10.00 Frokost på Gamle Sandnes 
Hjemreise. 
 
 



NTK avd. Sandnes INFORMASJON 

  

 
 

 
 
 
Her følger en del informasjon som du bør lese: 
 
Først å fremst velkommen til Jonastreffet 2010 i Sandnes havn. 
Overnatting:  Dette skjer på nattruten ” MS Sandnes” i Sandnes havn i vanlige lugarer.  
Toaletter & dusj: Finnes på dekk C og D . Se også vedlagt skisse over båten. 
Mat & Drikke: Mat og drikke kan kjøpes på kaien . Alkoholholdig drikke som kjøpes på 
kaien kan ikke medbringes inn på båten. Dette gjelder også når det kjøpes alkoholholdige 
drikker på båten så kan ikke disse tas med ut på kaien. Dette pga skjenkereglene. Vennligst 
vis respekt for dette.  
Frokost: Blir servert lørdag og søndag morgen på båten og er inkludert i overnattingsprisen. 
For de som ikke overnatter så er det fullt mulig å kjøpe frokost om bord. 
 
Kjøretur lørdag: Ved kjøretur lørdag så må vi passe godt på hverandre  slik at vi henger godt 
i sammen og ingen kjører seg bort. Fremste sykkel har på seg Orange vest og det samme har 
fører av siste sykkel. Dette for at vi med letthet skal se hvem som er førts og sist. 
 Kjøreturen går fra Sandnes til Lauvik ferjekai. Vi tar ferje over til Oanes. Herfra kjører vi til 
Jørpeland sentrum hvor vi stiller ut syklene og samtidig spiser lunch. 
Etter lunch kjører vi videre over Leite til Jørpelandsheia og Bjørheimsbygd der hvor Gunn 
Rita Dahle (sykkeldamen) kommer fra. Vi fortsetter videre til Fiskå . Herfra går turen videre 
til Tau og med ferje til Stavanger sentrum. Fra Stavanger sentrum går turen til Sandnes via 
RV44 
 
NB! Viktig. Når vi ankommer Sandnes havn etter turen så må alle stoppe syklene sine i 
porten å leie dem inn på området. Dette for å ikke skape farlige situasjoner da der kan 
være mye folk på området.   
Ta godt vare på båten, slik at vi kan tilbakelevere denne slik vi fikk den. 
 
Det vil også bli anledning for de som ønsker det å ta en tur med gammel buss eller veteranbil. 
Der vil være egen buss holdeplass på området for eldre busser. 
NTK avd. Sandnes vil med dette ønske alle en fortreffelig helg  
 
Hilsen Styret NTK avd. Sandnes  



NTK avd. Sandnes  

  

 
 

 
 
 
 

Priser  
Treff avgift ink T-shirt kr 250,- 
Under 18 år halv pris 

 
Overnatting ink frokost  kr 350,- pr natt 
Frokost       kr   50,- 
 
Rekefest      kr 250,- 
 
Mineralvann på kaien  kr   20,- 
Øl på kaien fredag   kr   30,- 
 
Grillpølse i brød    kr   15,- 
Hamburger m.tilbehør  kr   30,- 
Sommerkotelett m.tilbehør kr   50,- 
Båt is       kr   20,- 
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